INDICAÇÃO Nº IND-030/2013 CONFORME PROCESSO-391/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 05/07/2013 16:21:43

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 08/07/2013

Lido Sessão: Ordinária de 08/07/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita a GRAMADOTUR informação

sobre contrato de assessoria.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar Pedido de Indicação dirigida

à GRAMADOTUR, para que a mesma, informe se foi realizado contrato de
prestação de serviços com o IGAM- Instituto Gamma de Assessoria a
Órgãos Público.

Importa saber ainda o período e os valores contratados com este Instituto,
além de que seja remetido a esta casa cópia do referido contrato.

O IGAM- INSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A ÓRGÃOS PÚBLICOS, presta
assessoria para Câmara de Vereadores, bem como para a Prefeitura

Municipal de Gramado, é do interesse deste Vereador saber dos valores
contratados.

Câmara Municipal de Gramado, 5 de Julho de 2013.

_________________
Evandro Moschem
Vereador PMDB